" adversa? partis in nostra prsesentia conslitutis,
cum quisque assereret pracscriplumuemus ad suum

jus pertinere, et idem prior causam ipsam, me-
diante dilecto iilio noslro Odone S. Nicolai in
Carcere Tulliano diacouo cardinali, compositione
interveniente, decisam fuisse constanter assevera-

ret; altera pars composilionem non fuisse faclaiu
de assensu prsediciarum ecclesiarum et militis pro-

posuit. Adjecit insuper quod ab eadem composi-
tione fuerit resililum, et postea prsedicius abbas

S. Nicolai prsescriptum nemus tenuit ad.censum, li-

cet prior, qui pro eo yenerat id omnino diffiiereiur.
Unde quia nec super his qusebinc inde allegaban-
tur, nec de merilis causse nos poterant ad plenum

p certificare, nos decisioni ipsius negotii superse-
dentes, ipsura experienlise vestrae coramiltimus au-

dieudum, et appellatione remola fine congruo ler-
minandum. Quocirca discretioni vestrse per apo-
slolica scripla mandamus, quatenus in unum

pariter convenientes, et partes ante prsesentiam
vestram convocantes, inler eos pacifice et amica-
biliter coraponere sludealis. Quod si hoc fieri nou

polerit, rationibus hinc inde audilis diligenter et

cognitis, eamdem causara, appellatione cessante,

justitia lerminetis. Si vero composilionem quseme-

diante prsedicto cardinali facla dicitur, aul arbi-

trium ab eodem cardinali post compromissionem
in eum factam prolatum abbas forte S. Nicolai

prselenderil, nolumus quod justiiise alterius partis,
D nisi rationabililer constiterit, quod de communi

compromissione partium prolatum, aliquod delieat

praejudicium generare. Si autem composilio de

beneplacito et voluniale eorumdem irium capiiulo-

rum, et ejusdem militis faela fuit, seu arbilrium

de communi compromissione partium prolatum,
aut eliam compositio poslea a partibus exstilit

monasterium ordinis S. Benedicti in dioecesiLau-
dunensi.

(5) Humolariense primum virginum, deinde mo-
nacborum ordinis S. Benedicli monasterium in dioe-
cesi Noviomensi, baud procul ab Augusta Viro- .
manduorum,

(4) Monasleriolum, virginum coenobiumordinis.
Cislerciensis ad radicem montis Lauduni,
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rata, volumus ut compositio seu arbitrium debeat
stara. Si vero huic ivi ambo inleresse non poterilis,
a'ter vestrum non ininus negoliura ipsum, ut pi;se-
dictum est, exsequalur,

Data Beneventi, xvi Kalendas Aprilis,

DXLV.
Ad Henricuni Remehsemarchiepiscopum.— Proab-

pate Sancti Martini Laudttnensi.

(Benevenli, Mart. 20.)

[Ibid., col. 793.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili frairi HENRIGORemensium archiepiscopo, sa-
lutem et apostolicam benediclionem.

Ex parte, dileclorum filiorum noslrorum abbatis
et fratrum Sancti Martini (S) direcla nuper ad nos
relatione pervenit, quod E. sacerdos de Monte Bu- j

noldi et Hu. de Warch, decimas ab eis contra ju-
stitiam exigunt, et G. de Chamelsi pro pasturis
quibusdam eos graviter-et injuste fatigat, pro qui-
bus utique controversiis, nos illos ad prsesentiam
venerabilium fralrum nostroru-m Ambianensis et
Noviomensis episcoporum volumus convenire, ut
sub eorum judicio negotia isla finem-debitum sor-
tiantur. Per apostolica itaque scripia fraternitali
tuse mandairius, quatenus eosdem viros ad vocatio-

iiemJUorum accedere, ac judicium illorum susci-

pere orani cum districtione compellas, et laliter in
iliorum nialilia cohibenda pontificatus officiiauclo-
rilalcm exerceas, ut jam dicti fralres per#instan-
tiam tu.am de justitise suse possint conservalione /

gaudere, et tua fraternitas de pace religiosis fra-
tribus. procurala, commendaiioiiem debeat inve-
nire.

Data Bene-venti,decimo lerlio Kalendas Aprilis.
DXLVI.

Ad eitmdem. -r- Pro Witlelmo Suessionensi decano.

(Beneventi, Mart. 22.)
[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabiii fratri HENUICORemorum arcbiepiscopo,
salutem et aposiolicam benediclionem.

Dileelus filius*noster Willelinus Suessionensis

decanus nobis sludiose proposuit, et idipsum quse-
dam lilterse bon;c memoriseAdriani papaeprsedeces-
soris nostri cognilioni noslrse plenius infuderunt, E

quod cum fratcr noster Hugo episcopus Suessio-

nensis ecclesiaead eamdem vocatus et electus fuis-

set, jam dictus anlecessor noster prsefatidecanatus

reddilus tenues esse considerans, prsebendamquam
eleclus habuerat, memoralo decano concessit, et

eura exinde investivit, ita quidem quod ad officium

decanatus prsebenda illa in posterum spectare de-

beret. Mandavit itaque tam electo prsedicto quam
Suessionensis Ecclesiae capitulo, ut concessionem

illam ratam habenles, neecoiitra illam venire, nec

eara ullo tempore prsesumerent periurbare. Unde

(5) S. Martini ecclesia olim in suburbio Laudu-
nensi, nunc infra urbis nicenia primum clericorum,
deinde regularium, tandera anno H24 agcnte pras-

, A quoniam prselibaius episcopus id, sicut audivimus,
nullalenus adimplevit, sed prsebendam contra lioc
non dubilavit traiisferre, eidem per scripla nosira

prsecepimus, ut prsefaio decano prsebendam illam

quam ad manus suas tenel, quse fuit Theobaldi de

Velcri foro, omni contradictione et appellatione

cessante, assignet, et ipsuni eamdem permittat in

pace tenere, ita quidem quod ad decanatus officium

debeat de coeterojuxta prsedicli anlecessoris nostri

statutum spectare^ Quod si episcopus nostrum in

hac parte prseceptum exsequi forte contempserit,
tu id, omni dilalione et appellalione remota dili-

gentius exsequi non oinitlas.

DataBeneventi, undecimo Kalendas Aprilis.

B DXLVII.

[Hugonem] Suessionensem episcopum de saperiori;
-epistola certiorem facil.

[Ibid., 796.]

ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei,
Suessionensi episcopo, salutem et apostolicam be-

nediclionem.
Ex relatione dilecti filii noslri Willelmi ecclesiss

luos decani, et ex tenore quarumdam litterarum

bonse memoriseAdriani papse prsedecessorisnoslri

accepimus quod, cum tu ad ecclesiam jam dictam

eleclus et vocatus fuisses, prajbendam, quam in ca

lenebas, eidem decano concessit, et eum exinde in-

veslivit, adjiciens quod prsebenda illa ex lunc ad

p decanaius officiumpertinerel. Quoniam igitur prse-
fatum decanum prsebenda prsescripta juxta prsede-
cessoris noslri et benefactoris lui staluium atque
inasidatumhabere, sicul audivimus, nullalenus per-

misisti, sed eam in alium pro tuo beneplacilo non

dubitasti conferre, cum non deceret te contra Ro-
manseEcclesiseslaiuta ila recenter venisse, a qua
lanlum beneficium in continenti receperis, fraterni-
tati tuse per apostolica scripta praecipiendomanda-

mus, quaienus memorato deeano prsebendamillam,
quam ad maiius luas lenere dignosceris, et quam
T. de Veteri foro teneliat, sine dilatione, omni occa-

sione et appellatione cessante, assignes, et in pace
possidcre permiltas, ila quod eadem prselienda,

juxta quodprsenominalus antecessor instiluii, ad

D decanalus oflicium debeat de cselero pertinere. Si

autem distuleris lisecadimplere, noveris nos vene-

rabili fralri noslro Henrico Remorum archiepiscopo
ia mandatis dedisse, ut ea quse prsediximus, omni

dilalione et appellalione remota, plenius exsequa-
tur.

DXLVIII.
Ad Henricum Remensemarchieptscopum.—Pro Al-

berlo sacerdote,

(Beneventi, Marl. 22.)
[Ibid., 797.J

ALEXANDERepi.scopus, servus servorum D.ei,ve-

seiiim Bartliolomseoepiscopoad Prsemonsiraienses
iraiisiil.
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nerabili fratri HESRICORemensium archiepiscopo, l
saliitem et aposlolicam benedictionem.

Lator prseseniium Albertus sacerdos, non sine
laliore ad nos rediens, supplici nobis conquestione
monstravit, quod presbyter de Basauchis el Castel-
lana et filius ejus Nicolaus, matrem illius reddilus
suos quserentera, et ad te propter lioc recurrentem,
ausu temerario incarceraverunt, et ipsam diulius
detiriueruiit : ita quod occasione illa redditus suos
amisit. Unde quoniam nulla ratione pati volumus
vel dcbemus, ut lii qui sacrosanctam Romanam Ec-
ciesiam visitant, rerum suaruni dispendium susti-
neant vel jacluram, fraiernitati tuae per aposlolica
scripta mandamus quatenus tam presbyterum,
qiiaui castellanara et filium suum inslanter moneas
et disiricte compellas, ut prsedicto presbytero de '

injuriis irrogaiis satisfaciant, et illata darona re-
sarciant, vel sub luse discretionis examine plenam
exinde sibi justitiam, appellalione remota.exhibeant.-
Si autem commoiiilioni li<e parere noluerint, eos
ecclesiastiea animadversione percellas. lllos vero

qui prsedicti sacerdotis redditiis perceperunt, eos-
dem ipsi rcddere, vel coram justitiam exhibere.
omni appellatione cessante, constringas.

Dala Beneventi, undecimo Kalendas Aprilis.

DXLIX.
Alberto sacerdoti confi.rm.alecclesiam S. Remigii de

Augeio el capellam de Cersolio.

(Benevenli, Mart. 22.)

[Ibid., col. 798.] (
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, AL-

BEF.TOsacerdoti, salutem et apostolicam benedi-
clionem.

Juslis pelenlium desideriis facilem nos convenit

imperliri consensum, et vota quaa a rationis tra-
mite non dtecordanl, effectu sunl prosequenie com-

plenda. Eapropter, dilecte in Domino fili, tuis

justis postulationibus gralo concurrenles assensu,
ecclcsiam S. Remigii de Augeio cum capella de
Cersolio ad eam pertineiite et aliis peiiinentiis suis
tibi canonice concessam , devolioni tuse aucloritate

aposlolica confirmamus, et prsesenlis scripli pa-
trocinio communimus, ut nulli omnino homiiiiim
liceat banc paginam nostrse confirmalionis infriii-

gere, vel ei aliquatenus conlraire. Si quis aulem
lioc allentare prsesumpserit, indignalionem omni-

pjtentis Dei, ct beatorum Pelri et Pauli apostolo-
rum ejus se noverit incursurnm.

Data Beneventi, xi Kalcndas Aprilis.

DL.

Ad Henricum Remensemarchiepiscopum.— Pro B.
presbytero.

(Beneventi, Marl. 25.)

[Ibid., col. 799.]

ALEXANDERcpiscopus, serms servorum Dei, ve-

(6) Brana celebre ordinis Prsemonslrateiisis mo-
nasterium in dioecesi Suessionensi, quod a cano-
uicis ssecularibus ad rcgulares islius ordinis transiit

A nerabili fratri HENRICOHemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionero.

Conquestus est nobis B; presliyter, quod eum

abbati et convenlui Branensi (6) viginli libras Pro-

viniensium in suis necessitalibus mutuasset, et

multoties ab eis requisisset, ipsi eas sibi reddere

nolunt. Uhde quoniam injustum est, et obvium ho-

nestati,pecuuiamaccommodatam "nonreddere; fra-

terriitali tuse per apostolica scripta mandamus, qua-
tenus prsefatum abbalem et fratres infra Iriginu

dies post harum susceplionem commoneas et di-

siricte compellas, ut prsenominato presbytero prse-

taxalam pecuniam cum integrilaie persolvarit. Si

autem potius causam intrare decreverint, quam

pecuniam ei reddere, tu partibus ante tuam prse-
: sentiam convocalis, diligenter causam audias, et

eam remoto appellationis obstaculo, justitia me-

diante decidas.

, Dala Beneventi, decimo Kaleudas Aprilis.
1 DLI.
' Ad eumdem.—Pro ecclesia Sancli Joannis Suessio-

nensi.

(Beneventi ,.Mart. 25.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,.

HENRICORemensium archiepiscopo, salutem et

: aposlolicam benediclionem.

Ad audientiam noslram pervenit quod G. et ser-

vientes ejus ecclesise Sancti Joannis de Vineis ne-

G mus quoddam praesumunt auferre , el eam super

hoc molesiare non cessant. Quia vero ecclesiarum

jura integra debemus, quanlum in nobis est, lueri

et illsesa servare, fralernitati tusa per apostolica
t scripta mandamus quatenus memoratum G. et ser-

vientes ejus ab ecclesise prescriplaj molestatione,

cessanie appellatione , prorsus cessare compellas :-

s ita quod si aliler libi non acquieverint, tu i.psos

, usque ad condignam satisfaclionem vinculo ex-

s communicationis astringas, nisi a sua moleslia

s velint omnino desistere, vel cum ecclesia supra-

e dicta de bis quae in qusestione vertunlur coram te

ordine judiciario experiri.
i Data Benevenli, dccimo Kalendas Aprilis.

DLII.

(i " Adeumdem. — Pro Her., ul ei ablala restituantur,

(Beneventi, Mart. 28.)

[Ibid., col. 800.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensium archiepiscopo,

salulem et apostolicam benediclionem.

Lator prsesenlium, Her. nomine; graviter de ca-

nonicis de Monte conqueritur, quod ei unam do-

mum, unam vineam, unum bortum," et unam

oscham, quam hsereditario jure asserit ad se per-

tinere, contra juslitiam abstulerunt. Quia igitur
!- non decet viros ecclesiaslicos alterius jura illicite

>- anno 1150, in quo cernilur toparcli.arum Brauen-
)- situn sepullura.
it
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occupare,"qui aliis"virtutiset lionestatis exemplum ;
clebent prsebere, fralernitati tuse per aposlolica
scripta inandaiiuis, quatenus praedictos caiionicos

indesinenier commoneas et districte compellas, ut

prsefato Her. prsescriptam domum, vineaio., hor-
tum , et oscbam, postposita mora et occasione,
restituant, ac libere et quiete dimittant. Quod si

forte cum eo super hoc voluerint experiri, partes
anle tuam prsesentiaro convoces, et rationibus binc
inde auditis et cognitis, diligenler causam ipsam
absque appellationis remedio mediante sludeas ju~
stitia terminare.

Data Beneyenti, v Kalendas Aprilis.

DLIIl
Ad eumdem. •*-Pro decano et canonicis Ecclesim

Suessionensis. i

(Benevcnti, Mart. 31.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Cum. universis in sua juslilia cura debeamus

propensiori adesse, illis tamen specialiter nos opor-
let intendere, qui sedem aposlolicam pro suis et

aliorum nesotiis visitare noscuntur. .Qualiter autem
dilecti lilii nostri decanus et canonici Suessionen-

scs pro causa quse inler eos ct fratrem nostrum

episcopum (7) suum vertitur, apostolicaro sedem

adierint, et quosdam eti.ara capellanos ejusdem
episcopatus secuni adduxerint, tuse diserelionis /

prudentiam n.on credimus ignorare. ln.de siquidem
est, quod eisdem jufa sua integra volentes et il-
Isesa servare, fraternitati tuaeper apostolica scripta
inandamus, quatenus si prsefatus episcopus aliquen:
<iesuspectis vcl de teslibus eiiam aut aliis faulori-
bus suis, quoniam ad prsesenliam nostram vene-

r-unt, vel quia cum memorato decano et fratribus

ejus iu causa sua sieterunt, vel in aliquo gravare
voluerit, lu eum ab hujusmodi prsesumptione,
omni occasione yel appellaiione remota, prorsus
cessare compellas , etsi quidquam in eos hac oc-
casiojie statuerit, tu id , sublato appellalionis re^

medio, non differas in irrilum revocare, memora-.
tos vero,decanum et canonicos, nec non et uni-
versos qui sibi in negotio suo assistunt, ita prote- I

gaset defendas, ut a supradicto episcopo non pos-
sint indebile aggravari, aut aliquod juris su.i in-
coinmodum s.ustinere.

P.ata Beneventi, secundo Kalendas Aprilis.
DLIV.

Ad eu,m(tem,— Prp prmcenlorc R. Suessionensi.

(Benevenli, Mart, 31.)

[lbid., col. 801.]
ALEXANDEHepiscop.us , s.eryus.servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICOB.emensium archiepiscopo,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Cum dilectus filius nosier R. Suessionensis ec-

(7) Is erat Hugo de Champfleuri Ludovici VII ,
ecojrus,

i A clesisepraecenlor coram nobis exisleret, ex rela"
i tioiip.ejus accepimus quod, duo prsedecessores illius
i allare de Bosserre, toto vilse susetempore, dum
t prsecentores essent, possecierunt, quod venerabilis

frater riosler Suessioriensis episcopus, cum prse-
, eentoria vacaret, cuidam clicitur conlulisse, in quo
i juri et dignilali suse jam dictus prsecentor non
5 modicum asserit derogatum fuisse. Quoniam igitur
; indignum est, utipse, quem prsedecessoribus suis
i meritis non credimus inferiorem , beneficiis, qu*

iidem pro coniinisso sibi officio lenuerunt, delieat
sine raliohabili causa privari. Episcopo jam dicto

per scripta npsli'» praecepimus, quatenus, si proxi-
mos anlecesspies ejus Iioc per quadraginta retro
annos pacifice lenuisse, ef ipsum eodem conlra

" voluniatero suam privalum fuisse constiterit, eum-

dero in illius. possessionem omni occasione et ap-
pellatione cessanleinducat, et in pace possidere

permiilal, nec ipsum super hoc uiterius moleslare

prsesuniat; si autem noslrum in liac parte prae-

ceplum infra vigiuti dies post litterarum nostraruoi

susceplionem rion fuerit exsecutuni,- iriaj discre-

tioni prsesentium auctoritale injiingimus , ut prse-
nominato cantori prsesciipturo ailare, omni occa-

sione et appellatione cessante, si ila esse iriveneris,
infra alios viginti dies reddas, ct pacifice facias

possidere : ita quod episcopus de csetero nullam

adversus eum super hoe possit querelam habere.

Dala Beneventi, secundo Kalendas Aprilis.

c DLV.

Ad eumdem.— Pro Radulfo de Cupkies, cotitm
Josberlum de Monle, el contra Pelrum de Naniolio.

(Beneventi, Mart. 35.)

[Ibid., col. 802.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensiuro archiepiscopo,
salutem et apostolioam benedictionem.

Conqueslionem Radulli de Cuphies aecepimus
transmissam, quod Joslierlus de Morite, quamdam
domum quse fuit palris sui, injuste possideal, et

Petrus de Nantolio qriamdam terram ejus pignori
deiinet obligatam, de qua sorlc-ci suam et multo

amplius dicilur percepisse. Quia vero unicuiqiie
ita sua debemus jura servare, ut aliis suam ju-

D stitiam nullatenus. denegemus, fralernitaii tuseper

aposlolica scripla mandamus, quatenus prsefatum
J. sludiosius. exhorteris, et omni cum dislriclione ,

compellas, quod meiuorato R. praescriptam domum,
omni conlradiciio.ue po.stposita, reddat, vel eidem

super hoc justilise complementum in lua prsesentia
facere non omiltat. S.upradiclum vero P. si de
terra quam in pignore lenet, sortem suam et tan-

tumdem deduclisinipens.is perceperit,prsenominato
R. sine alicujus pecunise exactione eam reslituere

moneas attenlius, et appellalione remota, ecclesia-
stiea distiiclione compellas.

Data Beneventi, n Kalendas Aprilis.

eanccllariuS; ex canonico Parisiensi faclus epi«
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•DLVI.
Ad abbatissam el sorores Ijurburgeuses. — Qualiter

imponit sileiilium Manassepresbylero sttjter capel-
lania earum.

(Beneventi, Mart. 51.)
[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis in Christo filiabus ahbatissse et sororibus mo-
naslerii Bruburc (8), salutcm et apostolicam be-
nedictionem.

Cura dilecius filius iloster magisler Matlhaeus

responsalis vester et Manassespresbyler, pro causa,
quse inter vos et eumdem M. super capellania ve-
slra diulius nosciiur agitari, in noslra essent prse-
sentia constituti: nos lilleris judicum, quibus cau-
sam illam commisimus diligenter audilis, et ratio-
nibus hinc inclepleniter iutellectis , jam dicto M.

perpetuum inde silentium auctoritate apostolica
imposuimus, el vos ab ejus super hoc impelilioiie
omnino absolvimus, ita quidem quod ei propler
appellatiouem vel aliam causam super capellania
praescripta respondere de csetero nullalenus tenea-
iniiii.

Data Beneventi, n Kalendas Aprilis.

DLVII.
Ad Henricum Remensemarchiepiscopum.— Ut Prm-

monstratcnses compellat ad reddendam A. de Vi
lers terrum suam.

(Beneventi, Marl. 51.)

[Ibid., col. 803.]

ALEXANDERepiseopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensi arcbiepiscopo, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.
Ex transmissa nobis conquestioue nobilis viri A.

de Vilers, nostris est auribus intiniatum, quod di-
lecti filii nostri abbas el fratres Prsemoiislralen-

ses, quamdam terram, quam ad feudum suumspe-
ctare proponit, sine illius consensu inlrarunt, et
eam injuste deiinent occupatam. Unde quoniam
sicut religiosis viris sua tenemur jura servare, sic
et aiiis Chrislianis in sua justilia non debemus de-
esse : ideoque fraternitati tuaeper apostolica scri-

pla mandaraus, quatenus memoratos abbalem el
fratres diligenter admoneas, et, si opus fuerit, di-
stricte compellas, ul prsefatoA. terram prsescriplam
sine dilatione restituant, et in pace dimitlant, vel
eidem sub examine tuo justitiam inde suflicientem
exhibeant.

Data Beneventi, n KalendasAprilis. •

DLVHI

Ad eumdem. —"Pro canomco Laudunensi.

(Beneventi, April. 5.)
[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

(8) Broburgum seu Borburgum insigne nobilium
virginum Benedictinarum nionaslerium in dicecesi
olim Morinensi, nun,c_vero Saucti Audoroari, a

A jEquum et ralionabile judicatur, ul his qui pro
ecclesia sua dispendium susliiient et Iaborem, di-

gnserecompensationis prsemium et fructum reci-

piant optalscconsolalionis. Dileclus siquidem Dlius

nosier P. Laudunensis canonicus, diligenti nobis

rclatione proposuit, quod rogaiu quorumdam ca-

nonicorum suorum, pro negotio ecclesise suse in

propriis expensis ad noslram prsesenliam labora-
vit. Unde qitoniam non est idoneum, necconsen-

taneum ratiorii, ut laborem el dispendium nulla ba-

bita recorapensalione dcbeat sustinere, fraternitati

tuse per aposlolica scripla mandamus, quaienus

prsefatos canonicos moneas et dislricte compellas,,

utprsedictoP. expensas necessarias quas de man-

dalo eorum ad nos vcniendo fecit, appellatione et

conlradictipne cessante, restaurent.
Data Beneventi, terlio Nonas Aprilis.